FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
EDITAL PROCSEL N.° 13/2014

REALIZA A TERCEIRA CONVOCAGAO DO
PROCESSO SELETIVO 2014, 2° SEMESTRE, DA
FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

O Presidente da Comissdo Permanente de
Processo Seletivo da FAE Centro Universitario, no
uso de suas atribuicbes legais previstas na
legislacdo interna e considerando o disposto no
Edital do Processo Seletivo 2014, 2° semestre,
baixa o seguinte.

EDITAL

Art. 1° Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que
realizem o processo de matricula para o 2° (segundo) semestre letivo de 2014 nos dias 10, 11 e 12
de junho de 2014.

Art. 2° O processo de matricula sera realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a
seguir:

Uma vez convocado, o candidato podera dar inicio ao processo de matricula online, acessando no
site da FAE (www.fae.edu) o link Vestibular — Area do candidato (no canto superior direito), em
seguida Preencher numero de inscrigdo e CPF. Apds clicar no link Confira aqui o resultado do

Vestibular. Em seguida acessar: Clique aqui para iniciar seu processo de matricula.

Ao acessar a pagina, o candidato devera:

- atualizar os dados cadastrais;

- imprimir o formulario de foto, para solicitagdo de cracha;

- ler e aceitar eletronicamente o Contrato de Prestagao de Servigos Educacionais, imprimir e assinar
duas vias. Caso o candidato seja menor de 18 anos, o responsavel legal devera também assinar o
contrato e protocolar a entrega na Central de Atendimento nos dias 10, 11 e 12 de junho de 2014, das
07h30 as 21h00, de segunda a sexta-feira, e aos sabados, das 07h30 as 13h00, juntamente com os

documentos abaixo.

Na ocasido da matricula, o candidato devera apresentar os seguintes documentos:

I. 02 (duas) fotos 3x4;

II. 01 (uma) via autenticada do Histérico Escolar do Ensino Médio ou uma declaragao de matricula
(exclusivamente para candidatos matriculados na ultima série do Ensino Médio, e que a concluséo

nao ocorra apos o dia 04 de agosto de 2014);
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Ill. 01 (uma) fotocopia autenticada:

a) do RG;

b) da Certiddo de Nascimento ou Casamento.

IV. 01 (uma) fotocdpia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

b) do Titulo de Eleitor;

c) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporagdo, para alunos do sexo
masculino e maiores de 18 anos;

d) do Comprovante de endereco do candidato ou responsavel legal;

V. 02 (duas) copias do Contrato de Prestagéo de Servigos Educacionais as quais o candidato, ou seu

responsavel legal, devera ler, aceitar e assinar no ato da matricula.
No momento da entrega da documentagao, o aluno recebera o boleto para pagamento.
IMPORTANTE: Lembramos que a quitagdo do mesmo é condigdo indispensavel para efetivacdo da

matricula conforme Clausula Segunda, §3, do Contrato de Prestagéo de Servigos Educacionais.

Eventuais documentos faltantes deverao ser entregues até o dia 30 de julho de 2014. Caso contrario

podera perder o direito a vaga.

Art. 3° Ficam revogadas as disposicbes contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo de
2014, 2° Semestre.

Art. 4° Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 10 de junho de 2014.

Nacib Mattar Junior
Presidente da Comissao Permanente de Processo Seletivo
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

982169
982000
982182
982094
982144
982180
982022
982041

ADMINISTRACAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : MATUTINO

ADALBERTO MAFRA MORENO FILHO
FERNANDA KELLY GOULART RODRIGUES
FLAVIA MORETTO MOSER

JULIA KELLI LOPES DA SILVA

MARCUS VINICIUS MELANI BARBOSA
PAULO MAYERLE QUEIROZ

RAFAEL KOJI HARA

STEPHANE MIKAELLA ZIBELL

1/4
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

982179
982132
982181
982062
981992
982091
982218
981941
982087
982008
982165
982236
981956
981990
982044
981967
982176
982043
982089

ADMINISTRACAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

ALEXANDER DE ANGELIS DE SOUZA
BEATRIZ VIEIRA DOS SANTOS

BRUNO YUJI YAMASSAKI SUZUKI
CECILIA THAIS HAMM

ERICK GUSTAVO TOSIN

GABRIELLE LOUISE AYRES

GUSTAVO HENRIQUE VIDAL ZAMBONI
GUSTAVO PEREIRAFLORIANO
JO&#257;0 VICTOR MELLINGER CHEVALIER
KAIO ROCHA GUIDIO FERREIRA
LEONARDO ZIBETTI

LILIAN FERRAZ FREIRE

LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA

LUCAS ZANON

MARCO ANTONIO THOME

MARIANE MALU PINHEIRO

MATHEUS DIAS BAPTISTA

VITORIA BORN ALVES

WILLIAN RICARDO DAVID DOS SANTOS

2/ 4
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

981986
982301
982302
982174

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : MATUTINO

ADRIELLEN FERNANDES PROENCA
DENISE AZEVEDO SODRE

KAZUO FRANCO UEMURA

SERGIO GABRIEL RIBEIRO ROMEIRO

3/4
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

982131
982010
982171
982307
982159
982090
981936
982124
981998

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

ALEXANDRE MUELLER NICASTRO
BEATRIZ HELOIZE FRACARO
BRENDHA LUIZA THALLIA KOCZKODAY
FERNANDA RIGONATO DE CARVALHO
IGOR PHILIPPE ARAUJO FIEL
KEROLLAYNE FERNANDES RAMOS
LUANA MAYARA DE CARVALHO
NAUALY TULIO DA CUNHA
VANESSA SANT ANNA DIAS

4/ 4
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

982080 GIANCARLLO PINHEIRO BELLETTI
982210 JONATHAN REGIS MEZZAVILLA

1/4



! AE' FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao
TECONOLOGIA EM GESTAO FINANCEIRA - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

Turno : NOTURNO

982052 JEFFERSON LUIZ ALBERTI

2/ 4



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM LOGISTICA - CAMPUS CENTRO-II
Turno : NOTURNO

982077  CAMILLE DA SILVA
981959 GUILHERME CECCON VIEIRA
982017 MATHEUS MULLER DE AGUIAR

3/4
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao
TECNOLOGIA EM RECURSOS HUMANOS - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA

Turno : NOTURNO

982139  IZABELA DA SILVA LOURENCO

4/ 4



